MYHUI{AIIAJIb BEPOMJIEK COBETHI
"TEJJOHYE-TAMAK ABBLI )KUPJIETE»
TYKAW MYHULIMIIAJIb PATOHBI
TATAPCTAH PECIYBJIMKACHI

KAPAP

"05" nexabpn 2025 en, Ne3/5

"Tarapcran Pecnyoiukacol Tykait MyHununaab paionsl Tenonue-Tamak
aBbLI sKupJieresex 2025 eJHbIH IbIHHBAP-CEHTAOPH ailIapbl 64€H COLHAJIb-
HKBbTHCAABIH Ycelll H3THKAJIdPE, eTHbIH KOTEJITdH HITHKIIope hom 2026-2028
eJuIapra coHaJIb-HKbTHCAABIN Ycewl hapa3iapbl TYPbIHAA»

L 4

Myunununans 6epomiiek CoBethl «Tarapcran Pecnybmukacel Tykait MyHUOHATIATE
paiionsl Tenonve-Tamak aBwll1 KupiereHeH 2025 enHBIH TBIHHBApP-CEHTSIOPH
alIapblH/Ia COLUATb-UKBTUCAAN YCEIl HOTUKAJIOPE, EIHBIH KOTEIToOH HITHKIIIPE
hom 2026-2028 ennmapra coluaib-UKbTUCAIBIA ycell (apasziapbl TYypbIHAA» TI'bl

JOKJTaHbI THIHJTaraHHaH hom (ukep anbllIKaHHAH COH, MYHHITUNAIb OepoaMIeK
CoBeTnl

Kapap:

1. «Tarapcran Pecniybnukacel Tykait mynununans paionsl Tenonuye-Tamak aBbul
xupiaereseH 2025 enHbIH I'bIIHBAP-CEHTAOPH aillapbl ©4YeH COIMHalb-UKBTHCALbIN
YCEIIl HOTHXKQANIAPE, EMHBIH KOTENI9H HOTHKanope hom 2026-2028 ennapra conuans-
UKBTUCABIN ycel (apas3napsl TYpPhIHIa» I'bl JOKIAIHBI UT'bTHOAPTa aJbIpra.

2. 2026-2028 ennapra colMalib-MKBTUCAIBIN ycelll (apaznapbl KYpCoTKEWISpEH
XyIiapra.

3. Onere kapapubl Tarapctan PecnyOimKkachl XOKYyKbIH MOT'BIYMAThIHBIH PICMHU

noptanbiHaa hom Tykaili MyHUIHIIATs PAOHBIHBIH POCMH CAWTHIHAA OACTBIPHII
YBIrapbipra.

4. Ornere KapapHBIH YToJelIeH KOHTPONBAS TOTYHBI bromker, caibIMHap,
¢uHaHcnap hoM nkbTHCcan OyeHda TauMyu KOMUACCHATS HOKIIOPTS.

Mynununans Gepamiie

Cosert Pomnce, P. III. HexxMeTauHOB




vitvin

couuaribHO-3KOHOMUYECKOro pa3sButus

MyHUUUNAJNIbHOro 06pa3OBaHMH

"TnaH4ye-Tamakckoe cenbckoe noceneHue"
3a 9 mecsiueB 2025 roaa, oxuaaembie utoru 3a 2025 rog u nporHos Ha 2026-2028 rogbl
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[TokaszaTenu

En.
N3MepeHuns

OTtver
9
MecsLEeB
2025
roga

OueHka
2025 rog

lMporHos

2026 ropg,

2027 rop,

2028 rog,

|. Makpo3kOHOMUYeCKue nokasaTenm

Banosbii
TeppuTopuarnbHbIi
npogykt (BTI)

MITH.pY0.

X

1 581,44

1 687,58

1797,34

1 915,69

Banosas npogykums
CENbCKOro Xo3samncTaa

B AEWCTBYOLLNX
LeHax roga

ThIC.pyo.

OBopoT po3HU4HOMN
TOProBnn

B AENCTBYIOLLNX
LeHax roga

ThiC.pyb.

105 587,39

140 781,22

150 925,41

160 886,93

172 342,23

®oHp 3apaboTHOMN
nnaTthbl

ThbiC.py®.

148 609,34

198 145,79

219 450,61

240 775,10

261 170,07

YuncneHHoCTb
HacerneHus Ha
Ha4arno roga

YernoBekK

1549

1549

1549

1549

1549

YncneHHocTb
3KOHOMUYECKHU
aKTUBHOrO
HaceneHus

YenoBekK

994

994

994

994

994

YucneHHocTb
3aHATLIX B
3KOHOMMUKe (Ha KoHel
nepuoaa)

YyernoBek

355

355

355

375

375

YncneHHocTb
3aperncTpupoBaHHbIX
Be3paboTHbIX (Ha
KOHeL, nepuoaa)

YernoBekK

[ons 6e3paboTHbIX B
oOLLen YNCNeHHOCTH
3KOHOMUYECKU
aKTMBHOrO
HaceneHus

%

Il. YpoBeHb XU3Hu




cpeaHemecsyHas
3apaboTHas nnaTta

pybnen

L

50 963,42

50 963,42

56 443,06

61 927,75

67 173,37

CpepgHecnucoyHas
YUCMNEHHOCTb
paboTatoLmx

yenoBek

324

324

324

324

324

ObecneyeHHOCTb
HaceneHusa:

- obLen
NIoLaabo Xunbs

KB.M. Ha
1 »xutens

- ambynaTtopHo-
NONUKIIMHUYECKNMN
yupexaeHuamm

en.

- penbgLuepcko-
aKyLuepCKumun
MyHKTaMU

en.

- AOLLKOSbHbIMM
obpasoBaTenbHbIMU
yypexaeHnamm

en.

- LLKONnamm

ef.

- KnyObl

ef.

- BubnuoTtekn

en.

- My3eu

en.
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- CMIOPTUBHbIMU
COoopyXeHnamu

en.
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lll. AHBecTULMOHHANA [EATENbHOCTL U pa3BUTUE

WUH

bpacTPYKTypbl

Beopa B
aKcnnyaTaumio
XWUnNbIX AOMOB 3a
CYeT Bcex
NCTOYHMKOB
dnHaHCMpoBaHUSA

KB.M.

900

900

900

900

900

Bsog B pencrtene
obbekToB
coumanbHo-
KynbTypHOU cepbl:

- OOLUKOSbHbIX
obpasoBaTenbHbIX
yupexaeHun

en.

- ydpexaeHumn
obuero
obpasoBaHus

en.

- ambynaTtopHo-
NOMUKITUHUYECKNX
yypexaeHun

en.

- henbaLlepcko-
aKyLepCcKumn
NyHKTaMW

en.




- CMOPTUBHBLIMM
| COOpYXeHnaMM

en.

IV. CBA3b

KonuyecTBo
TenegoHHbIX
CTaHLUui

en.

MOHTUPOBaHHAA
€MKOCTb

HOMEpPOB

400

400

400

400 400

ObecnevyeHHOoCTb
TeneBsu3noOHHOMN
CBA3bIO:

yOerbHbIN BEC
Hacenexus
UMetoLLero
BO3MOXHOCTb
NpUHUMaTb
TENEBU3UOHHbLIE
nporpamMmeil

%

100

100

100

100 100

Obecne4YyeHHOCTb
HaceneHus
cTaLuoHapHbIMK
oTAeneHnaAMm
NMOYTOBOW CBSA3M:

en.

P.lL. HasmeTanHoB



